Tempus Open - Erik Axelsson

Erik Axelsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:25.77 AQUA-poang: 478 Datum: 2024-04-27 Tavling: Glasriket

Cup

Tid

01:10.47
01:02.47
00:56.46
00:49.16
00:46.76
00:45.53
00:47.49
00:45.24
00:42.15
00:40.46
00:41.13
00:38.15
00:38.53
00:40.07
00:37.87
00:35.79
00:36.78
00:35.19
00:35.32

00:36.45

AQUA
23
34
46
70
81
88
78
90
111
125
119
149
145
129
153
181
167
190
188

171

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-02-15

2014-09-20

2014-11-08

2015-01-31

2015-04-18

2015-05-16

2015-09-19

2015-10-03

2015-11-21

2016-01-23

2016-02-20

2016-05-23

2016-10-01

2016-11-26

2017-02-18

2017-04-01

2017-05-06

2017-05-27

2017-09-30

2017-10-08

Tavling

OF-Sprint

Sparbankssimmet 2014
Kronobergscupen

OF-Sprint

Varsimiaden Kronoberg
Kronobergs Cupen
Kronobergscupen Ljungby
Sparbankssimmet 2015
Hostsimiaden
Kronobergscupen

OF - Sprint

Kronobergscupen Almhult
Sparbankssimmet 2016
Hostsimiaden

OF-Sprint 2017

Arena Glasriket Cup
Varsimiaden Distrikt Kronober
Varsimiaden Ostsvenska Yngre
Sparbankssimmet 2017

Burger King Swim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=304288
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304288&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304288&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304288&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304288&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

